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ให�ช�ว�ต…ใกล�ช�ดธรรมชาติ



(HY-46/PG)
PINK GOLD

INLET
(ท�อน�ำเข�า)

OUTLET
(ท�อน�ำออก)

DRAINAGE
(ท�อระบายตะกอน)

ขนาด / Dimension

ความกวาง      (W : cm)  

ความสูง  (H  : cm)

ฝาถัง  (    : cm)

ทอน้ำเขา     (    : Inch)

ทอน้ำออก  (    : Inch)

บาน (คน)   Residential

สำนักงาน (คน) Office

จำนวนคน / Persons

122

203

40

1”

2”

9-10

31-40

2000 L

94

182

40

1”

1”

4-5

15-20

1000 L

79

182

40

1”

1”

1-4

11-14

700 L

สาร SILVER COMBAC ANTIMICROBIAL
ในถังเก็บน�ำสามารถสัมผัสน�ำได�โดยตรง 
ผ�านการทดสอบจากสถาบันว�จัยต�างประเทศ 
และผ�านการรับรอง FDA จากสหรัฐอเมร�กา 
ปลอดภัย ไม�เป�นอันตรายต�อร�างกาย

รับประกันยาวนาน 25 ป�

สาร SILVER COMBAC ANTIMICROBIAL
ในถังเก็บน�ำสามารถสัมผัสน�ำได�โดยตรง 
ผ�านการทดสอบจากสถาบันว�จัยต�างประเทศ 
และผ�านการรับรอง FDA จากสหรัฐอเมร�กา 
ปลอดภัย ไม�เป�นอันตรายต�อร�างกาย

รับประกันยาวนาน 25 ป�

ทนทานต�อรังสี UV สูงสุดถึงระดับ 20 
ใช�งานได�ยาวนาน
ทนทานต�อรังสี UV สูงสุดถึงระดับ 20 
ใช�งานได�ยาวนาน

POP-UP ระบายน้ำลน
ระบบใหม� ระบายน�ำป�องกันถังเสียหาย
ที่เกิดจากลูกลอยไม�ทำงาน

NEW TANK COVER DESIGN
ผลิตด�วยระบบ MOLD INJECTION 
ทำให�ฝาแนบสนิทกับปากถัง ฝุ�นและ
แมลง ไม�สามารถผ�านเข�าภายใน

NEW DESIGN TANK BOTTOM

ป�องกันน�ำขัง ไม�เป�นท่ีสะสมฝุ�น และแมลง
ด�วยดีไซน�ก�นถังแนบติดพื้น

INLET
(ท�อน�ำเข�า)

OUTLET
(ท�อน�ำออก)

DRAINAGE
(ท�อระบายตะกอน)

SPECIAL FEATURES

ทอ PPR INSIDE
รับรองมาตรฐาน ใช�ความร�อนเช�อ่มต�อ
ไม�ร่ัวซ�ม ปลอดภัย

BRASS FITTINGS

สะอาด ปลอดภัย แข็งแรง ไม�เป�นสนิม
เกลียวทองเหลือง เกรด A ทนทาน
ไม�ร่ัวซ�ม

UNCONTAMINATED
สะอาด ปลอดภัย ด�วยเทคโนโลยี
คอมพาวนด�ข้ันสูง สีไม�หลุดลอก
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